
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】 ３．機械設備工事
消火設備工事（屋内消火栓移設）　1基
空調・換気設備工事　1式
衛生器具設備（洋風便器・小便器・幼児用小便器・洗面台）
1式
衛生器具設備（ベビーベッド・ベビーチェア・フィッティン
グボード・手摺等） 1式

４．保健センター内部・外部のバリアフリー改修工事
移動円滑化道路改修（スロープ部擁壁及び手摺新設）　1式
点字誘導タイル・視覚障害者用誘導ブロック・手摺の新設
1式

５．その他工事等
土工事　1式（伴う地盤調査　2ヵ所）
発生材運搬・処分　1式

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第１１４０９号

日の出町こども家庭センター整備及び保健
センター改修工事

入札日時
令和６年２月２０日（火）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 建築工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに建築工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地

履行期間 契約確定日の翌日から令和６年１２月１３日まで

落札業者
住所・氏名

あきる野市小川東二丁目７番地１５

株式会社東郊建設　

代表取締役  長塚　弘司

落札金額 103,400,000 予定価格 103,489,100 円

（税抜き） 94,000,000 （税抜き） 94,081,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

岩浪建設株式会社 辞退

扶桑建設株式会社 102,500,000 100,500,000 98,500,000

立花建設株式会社　多摩支店 不参加

株式会社東郊建設 103,800,000 100,880,000 97,800,000

豊友建設株式会社 辞退

株式会社山武コーポレーション 不参加

株式会社島田組 辞退

井戸鉄建株式会社 辞退

株式会社田中建設 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

神稲建設株式会社　東京支店 辞退

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

地方自治法施行令167条の2第1項第8号の規定に基づき最低入札業者株式会社東郊建設と話し合いの結
果、￥94,000,000で予定価格に達したため随意契約。 
 
本案件は議決を必要とするものであるため仮契約し、議案が可決された場合に本契約とする。

１．建築工事（こども家庭センター整備及び保健センター
改修）
床面積増築工事（保健センター２階吹抜け部）　14.31㎡
２階増築部及びホールの一部への、事務室改修工事　1式
１階　西側通用口の開き戸改修及び段差解消工事　1ヵ所
３人乗り小規模エレベーターの新設　1基
１階風除室の自動ドア撤去新設・床の張替え工事　1式
１階・２階のホール等床仕上げ、張替え工事　1式
１階・２階の外部建具の一部のガラス取り換え（延焼防止
網入り）　27.4㎡

２．電気設備工事
幹線動力設備工事　1式
電灯コンセント設備工事　1式
弱電設備工事　1式


